Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2019 № 3
д. Трубичино
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политический партии «Единая Россия»
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 27 Регламента Совета депутатов Трубичинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.10.2014 № 1, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов Трубичинского сельского поселения депутатскую фракцию Всероссийской политический партии «Единая Россия» в составе:

Алексеев Андрей Владимирович – руководитель депутатской фракции;

Новиков Алексей Викторович – заместитель руководителя депутатской фракции;

Андреева Людмила Ивановна;

Баранова Фаина Геннадьевна;

Васильева Александра Викторовна

Михайлишин Олег Юрьевич;

Петухов Виктор Михайлович.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                        С.В. Анкудинов